ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELMIRO GOUVEIA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, INFÂNCIA, MULHER E DIREITOS

HUMANOS EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

EDITAL Nº003/2024- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DISPÕE SOBRE A 2ª CONVOCAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO PARA A EXECUÇÃO DE

AÇÕES NA SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL, INFÂNCIA,

MULHER E DIREITOS HUMANOS.

Considerando a necessidade de oferta dos serviços socioassistenciais vinculados

Proteção Social Básica e Especial definidas no Art.6º da Lei 8.742/93, para que seja

efetiva e continua se faz necessário a contratação de profissionais para as equipes de

referência, atendendo a recomendação da Norma Operacional Básica de Recursos

Humanos do Sistema Único de Assistência Social– NOB-RH/SUAS. A Secretaria de

Assistência Social,Infância, Mulher e Direitos Humanos,  no uso de suas atribuições:

1. Realiza a 2ª convocação do Processo Seletivo Simplificado, conforme o Edital

Nº001/2023 da Secretaria de Assistência Social,Infância, Mulher e Direitos

Humanos.

2. Os candidatos convocados neste Edital, deverão comparecer no dia 24 de Janeiro

de 2024, das 8 às 12h e das 14 às 17h, munidos da documentação citada no item

13.2 do Edital nº001/2023, no setor de recursos humanos da Secretaria de

Assistência Social, Infância, Mulher e Direitos Humanos, localizada na Rua

Marechal Hermes da Fonseca, nº 388- Bairro Eldorado, Delmiro Gouveia-AL.

3. Conforme o item 13.4. do Edital nº001/2023, “A não apresentação de quaisquer

documentos previstos no item 13.2 e subitens ou a não assinatura do contrato no

prazo definido no Ato Convocatório serão entendidos como desistência e

ensejarão a desclassificação automática do candidato, prosseguindo-se a

contratação do candidato seguinte, obedecida a ordem classificação”.

Delmiro Gouveia-AL, 22 de janeiro de 2024.

CRISTIANA MARQUES LUNA

SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, INFANCIA, MULHER E

DIREITOS HUMANOS

PORTARIA Nº 08/2021

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELMIRO GOUVEIA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, INFÂNCIA, MULHER E DIREITOS

HUMANOS EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

ANEXO I

ORIENTADOR SOCIAL

NOME CPF NASCIMENTO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

6 - NADJA ARIELY CARDEAL SANTOS

###.766.8##-##

20/01/1993 CADASTRO DE
RESERVA

90,00

7 - ALLISSON DE ANDRADE DUARTE

###.661.1##-##

21/08/1993 CADASTRO DE
RESERVA

90,00

8 - OLGA MARIA BRITO TEIXEIRA DO NASCIMENTO

###.554.9##-##

23/11/1965
CADASTRO DE

RESERVA

80,00

9 - MARIA MONTEIRO DOS SANTOS

###.286.6##-##

03/07/1972 CADASTRO DE
RESERVA

80,00

10 - EDENILZA FEITOZA CORREA

###.909.2##-##

12/12/1974 CADASTRO DE
RESERVA

80,00

11 - MAITÊ CRISTINA DA SILVA SOUZA MELO

###.233.9##-##

29/03/1993 CADASTRO DE
RESERVA

80,00

12 - PALOMA LORRANY DA CONCEIÇÃO LIMA

###.408.9##-##

23/03/1980 CADASTRO DE
RESERVA

80,00

  13 - RITA MARIA DO NASCIMENTO SOUZA

###.895.0##-##

29/03/1999 CADASTRO DE
RESERVA

70,00

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELMIRO GOUVEIA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, INFÂNCIA, MULHER E DIREITOS

HUMANOS EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

OPERADOR DO CADASTRO ÚNICO

NOME CPF NASCIMENTO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

6 - FERNANDA GOMES DOS SANTOS

###.373.5##-##

03/04/1988 CADASTRO DE RESERVA

80,00

7 - LUIZ EDUARDO GOMES DE SOUZA

###.631.4##-##

11/07/1995 CADASTRO DE RESERVA

80,00

8 - RÚBIA LAUANDA DA COSTA ALVES

###.992.1##-##

16/11/2005 CADASTREO DE RESERVA

80,00

9 - DULCINÉIA MONTEIRO DE OLIVEIRA MELO

###.212.2##-##

04/03/1979 CADASTRO DE RESERVA

70,00

TÉCNICO DE GESTÃO DO SUAS I – 30 HORAS

NOME CPF NASCIMENTO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

4 - CRISTIANE LIMA OLIVEIRA

###.468.0##-##

28/11/1987 CADASTRO DE
RESERVA

100,00

5 - LUCIANA FERREIRA GOMES ROCHA

###.104.5##-##

26/11/1993 CADASTRO DE
RESERVA

100,00

6 - MARIA APARECIDA MENDES CARDOSO

###.064.7##-##

09/03/1958 CADASTRO DE
RESERVA

80,00